
Zarządzenie Nr 41/2013
Wójta Gminy Tczew
z dnia 18.04.2013r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ekologicznego  dla  szkół  podstawowych  i  gimnazjów 
z terenu gminy Tczew oraz przyjęcia regulaminu konkursu.

Na  podstawie  §  8  ust.2  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Tczew  (  wydanego 
Zarządzeniem nr 01/015/0152-77/2003 Wójta Gminy Tczew z dnia 1 lipca 2003r. zmienionego 
zarządzeniami z  2003r. Nr 01/015/0152-94/2003, Nr 01/015/0152-117/2003, Nr 01/015/0152-
147/2003 z 2004r. Nr 01/015/0152-163/2004. 01/015/0152-222/2004 z 2005 Nr 01/015/0152-
294/2005, Nr 01/015/0152-310/2005, Nr 01/015/0152-350/2005, Nr 01/015/0152-362/2005 z 
2006r. Nr 01/015/0152-442/2006 z 2007r. Nr 23/2007, Nr 71/2007, Nr 153/2007 z 2008r. Nr 
68/2008, Nr 94/2008, Nr 136/2008,  z 2009 r. Nr 76/2009, Nr 126/2009 z 2010 r. Nr 18/2010, 
Nr 111/2010 z 2011 r. Nr 10/2011, Nr 14/2011, Nr 65/2011, Nr 68/2011, Nr 115/2011 z 2012r. 
Nr 48/2012)), 

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Ogłaszam konkurs ekologiczny dla szkół podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Tczew.
2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Tczew
(-) Roman Rezmerowski

                                                                                                             
                                                                                                            

1



Załącznik 
                                                                                                            do Zarządzenia nr 41/2013
                                                                                                            Wójta Gminy Tczew
                                                                                                            z dnia 18.04.2013r.

Regulamin
konkursu ekologicznego

 dla szkół podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Tczew

1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Tczew.

2. Uczestnikami konkursu są szkoły podstawowe i gimnazja znajdujące się na terenie 
gminy Tczew.

3. Celem konkursu jest:
-  aktywizacja uczniów do działań na rzecz szkoły, środowiska i społeczności lokalnej,
- uświadomienie wpływu każdego człowieka na stan środowiska,
- samoocena codziennych zachowań dotyczących odpadów,
- kształtowanie zachowań zmierzających do świadomego, ekologicznego
postępowania z odpadami oraz przeciwdziałania wytwarzaniu nadmiernej ilości
odpadów.

4. Konkurs odbywać się będzie w dwóch kategoriach: szkoły podstawowe i gimnazja.

5. Zadanie konkursowe:
-  wykonanie maszyny rolniczej z odpadów podlegających recyklingowi,
- wymiary minimalne: 1,5m x 1,5m,
- materiał wykorzystywany do wykonania maszyny rolniczej to odpady komunalne 
podlegające recyklingowi (makulatura, opakowania z tworzyw sztucznych, worki folio-
we, nakrętki plastikowe, butelki PET, odpady z drewna, szkło opakowaniowe, złom 
metali żelaznych i nieżelaznych),
- maszyna rolnicza ma zostać wykonana z różnych rodzajów odpadów wymienionych 
powyżej, 
- sposób mocowania dowolny.

6. Uczestnicy konkursu są zobowiązani do:
-  przywiezienia maszyny rolniczej na plac rekreacyjny przy świetlicy w Swarożynie w 
dniu prezentacji tj. 08.09.2013 r.
-  umiejscowienie w wyznaczonym miejscu i zabezpieczenie przed przewróceniem ma-
szyny rolniczej,
-  prezentowanie maszyny rolniczej podczas trwania Dożynek w godzinach wyznaczo-
nych przez organizatora  Dożynek.

7. Zgłoszenia do konkursu należy przesłać e-mailem na adres: promocja@gmina-tczew.pl 
do 31 maja 2013r., deklarując udział w konkursie.

8. Komisja konkursowa powołana zostanie w dniu prezentacji maszyn rolniczych.
2

mailto:promocja@gmina-tczew.pl


9. Nagrody ufundowane zostaną przez Wójta Gminy Tczew.

10. Prezentacja wykonanych maszyn rolniczych oraz wręczenie nagród odbędzie się pod-
czas Dożynek 8 września 2013 r. w Swarożynie. 

3


	Załącznik 

